
Jsi připraven stát se průkopníkem v oblasti vývoje
IO & IP?

 55 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máš příležitost přizpět k ochraně životního prostředí návrhy co nejefektivnějších a nejméně energeticky
náročných integrovaných obvodů. Staň se součástí týmu zabývajícího se vývojem a verifikací zákaznických
obvodů mimo jiné pro automobilový, vojenský, zdravotnický i letecký průmysl v celosvětovém měřítku!

Náplň práce
Návrh a simulace digitálních obvodů či IP bloků  
Účast na vývoji produktu od zadání až po finální produkt  
Funkční verifikace dílčích částí pomocí světoznámých EDA nástrojů  
Tvorba a úprava technické dokumentace 

Požadavky
Znalosti HDL jako Verilog, SystemVerilog či VHDL  
Denní komunikace v AJ  
VŠ/SŠ v oblasti ELEKTRO  
Výhodou - znalost UVM  
Výhodou - práce s nástroji Cadence, Synapsis, Mentor  
Výhodou - znalost FPGA a jiných zákaznických IO 

Nabízíme
Bonusy/prémie  
Flexibilní začátek/konec pracovní doby  
Možnost občasné práce z domova  
Více jak 5 týdnů dovolené  
Zdravotní volno/sickdays  
Příspěvky na stravování, na vzdělání, sport, kulturu a další  
Firemní rekreační zařízení  
Vzdělávací kurzy, školení  
Kafetérie  
Občerstvení na pracovišti  
Zvýhodněné půjčky zaměstnancům  
Firemní akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


